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Številka: 03200-18/2014-35 

Datum: 18. 12. 2014  

 

 

ZAPISNIK 

 

2. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 8. decembra 2014. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, 

Ljubljana. 

 

Sejo je vodil podžupan Mestne občine Ljubljana Aleš Čerin. 

 

Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, dr. Marta Bon, mag. Nejc Brezovar, Mirko Brnič Jager, Anton Colarič, Dejan Crnek, 

Aleš Čerin, Stanka Ferenčak Marin, Marija Horvat, Matej Javornik, Anton Kastelic, Mojca Kavtičnik 

Ocvirk, Iztok Kordiš, prof. Janez Koželj, Anton Kranjc, Tomaž Kučič, Irena Kuntarič Hribar, dr. 

Dragan Matić, Emilija Mitrović, Janez Moškrič, Jernej Pavlin, Simona Pirnat Skeledžija, Dunja 

Piškur Kosmač, Anton Podobnik, Nevzet Porić, Ksenija Sever, dr. Zvezdana Snoj, Mojca Sojar, 

Denis Striković, Nataša Sukič, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, prof. dr. Gregor Tomc, Francka Trobec, 

Maja Urbanc, Nada Verbič, Janez Žagar, Jelka Žekar, Julijana Žibert in Ana Žličar.     

 

Seje se niso udeležili svetniki: Bojan Albreht, Tjaša Ficko, Mojca Kucler Dolinar, mag. Anže Logar 

in Marjan Sedmak. 

 

Seja se je pričela ob 15.33 uri ob navzočnosti 33 svetnikov. 

 

Dnevni red so svetniki prejeli s sklicem seje: 

 

1. Potrditev zapisnika 1. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 

5. Poročilo o opravljenem nadzoru razpolaganja s premoženjem MOL, namenskosti in 

smotrnosti porabe proračunskih sredstev in finančnega poslovanja uporabnikov 

proračunskih sredstev v letu 2013 

6. a) Predlog Odloka o rebalansu proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2014 

      b) Predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah Sklepa o Načrtu ravnanja z  

          nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti nad 200.000 eurov  

          za leto 2014  

      c) Predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov   

          nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina Ljubljana v letu 2014   

7. Predlog III. Rebalansa finančnega načrta Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine 

Ljubljana za leto 2014 

8. Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine Ljubljana za leto 2014 za obdobje od 1. 1. 

do 30. 6. 2014  

 

 

Po sklicu seje so prejeli predlog za razširitev dnevnega reda z novima točkama, in sicer: 
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11. točko z naslovom: »Predlog Sklepa o spremembi družbene pogodbe družbe BEŽIGRAJSKI 

ŠPORTNI PARK športni marketing d.o.o.« in 

12. točko z naslovom: »Predlog Odredbe o dopolnitvi Odredbe o določitvi javnih parkirnih 

površin, kjer se plačuje parkirnina«.  

 

Predsedujoči je svetnike obvestil, da župan s predlaganega dnevnega reda 2. seje umika 9. točko z 

naslovom »Predlog Sklepa o izdaji pooblastila Odboru za finance«. Ostale točke se ustrezno 

preštevilčijo. 

 

Po sklicu so prejeli tudi predlog Svetniškega kluba SDS za umik 9. točke z dnevnega reda. 

 

Razpravljala sta svetnika Matej Javornik in Mirko Brnič Jager, ki sta predlagala umik predlagane 11. 

točke za razširitev dnevnega reda z naslovom »Predlog Sklepa o spremembi družbene pogodbe 

družbe BEŽIGRAJSKI ŠPORTNI PARK športni marketing d.o.o.«. 

 

Predsedujoči je že po razpravi svetnika Mateja Javornika pojasnil, da je predlog za umik točke v 

skladu s poslovnikom mestnega sveta podan prepozno. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

1. PREDLOG SKLEPA ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagani dnevni red 2. seje 

mestnega sveta razširi z novo 11. točko z naslovom »Predlog Sklepa o spremembi družbene 

pogodbe družbe BEŽIGRAJSKI ŠPORTNI PARK športni marketing d.o.o.«.  

 

Navzočnost je priglasilo 34 svetnikov. 

Za je glasovalo 20 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se predlagani dnevni red 2. seje 

mestnega sveta razširi z novo 12. točko z naslovom »Predlog Odredbe o dopolnitvi Odredbe o 

določitvi javnih parkirnih površin, kjer se plačuje parkirnina«.  

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 2. seje mestnega sveta 

skupaj s spremembami. 

 

Navzočnost se ni spremenila (34 svetnikov). 

Za je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 



 

3 
 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA  1. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

O zapisniku 1. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, zato je predsedujoči 

dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 1. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 20. oktobra 2014. 

 

Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev so poslali: svetnica Maja Urbanc (glede 

parkomatov v Rožni dolini), svetnik dr. Dragan Matić (glede protipoplavnih ukrepov v MOL) in 

Svetniški klub NSi (glede športnega parka v spodnjih Črnučah). 

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik mag. Anže LOGAR (glede kreditov, pogodb z odvetniškimi pisarnami in izplačanih 

odškodnin); 

- svetnik dr. Dragan MATIĆ (glede  

1. umeščanja daljnovodov v MOL, 

2. poplavne varnosti v MOL); 

- Svetniški klub SDS (glede uporabe komercialnih imen v javnih razpisih), 

- svetnik Denis STRIKOVIĆ (glede 

1. parkirnih dovolilnic, 

2. sodelovanja z mestom Gaza, 

3. brezplačne uporabe šolskih športnih dvoran), 

- svetnica Simona PIRNAT SKELEDŽIJA (glede poplavne varnosti), 

- Svetniški klub ZL (glede kazni za nepravilno ločevanje odpadkov), 

- Svetniški klub NSi (glede 

1. pitne vode v Javorju, 

2. ceste v Kresnice, 

3. poplavne varnosti). 

 

 

Prejeli so tudi odgovore na nekatera vprašanja s 36. seje mestnega sveta prejšnjega mandata. 
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1. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je predsedujoči dal svetnici Mojci Škrinjar (zaradi odsotnosti 

svetnice Maje Urbanc). 

 

Na vprašanje svetnice je odgovoril David Polutnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in 

promet.  

 

2. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je predsedujoči dal svetniku dr. Draganu Matiću. 

 

Na vprašanje svetnika je odgovoril mag. Robert Kus, vodja Oddelka za zaščito, reševanje in civilno 

obrambo. 

 

3. 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je predsedujoči dal svetnici Mojci Sojar (zaradi odsotnosti 

svetnice Mojce Kucler Dolinar). 

 

Na vprašanje svetniškega kluba je odgovoril Marko Kolenc, vodja Oddelka za šport. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Predsedujoči je predstavil poročilo župana. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Kot predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predsedujoči podal uvodno 

obrazložitev. 

 

1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU UREDNIŠKEGA ODBORA GLASILA 

LJUBLJANA 

 

Razpravljal je svetnik Jernej Pavlin. 

 

Svetnik Mirko Brnič Jager je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da se o članih 

uredniškega odbora glasuje poimensko. 

 

Predsedujoči je dal na glasovanje 

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Mirka Brnič Jagra: 

 

Mestni svet glasuje o vsakem predlogu za člana Uredniškega odbora glasila Ljubljana posebej. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 14 svetnikov. Proti je glasovalo 24 svetnikov. 

 

Postopkovni predlog sklepa ni bil sprejet. 
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Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOGU SKLEPA: 

 

I. 

V Uredniški odbor glasila Ljubjana se   i m e n u j e j o : 

 

- Marjan SEDMAK                predsednik 

- Aleš KARDELJ    član 

- Simona PIRNAT SKELEDŽIJA  članica 

- Denis STRIKOVIĆ   član 

- Lada ZEI     članica 

 

II. 

Mandat članov Uredniškega odbora glasila Ljubljana je vezan na mandat Mestnega sveta 

Mestne občine Ljubljana.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ČLANOV NADZORNEGA SVETA JAVNEGA 

STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Nadzorni svet Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana se  i m e n u j e j o : 

 

- Anton COLARIČ 

- Mojca KAVTIČNIK OCVIRK 

- Urša OTONIČAR 

- Tone PODOBNIK 

- Ksenija SEVER 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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3. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNEGA SVETA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM 

PROMETU 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOGU SKLEPA: 

 

I. 

V  Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu se kot predstavnika Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana   i m e n u j e t a: 

 

- predsednik:  Anton KRANJC 

 

- član:   Janez MOŠKRIČ 

 

II. 

Mandat imenovanih je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 40 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

4. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA 

ZAVODA FESTIVAL LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Dejanu CRNEKU preneha mandat člana Sveta javnega zavoda Festival Ljubljana. 

 

II. 

V  Svet javnega zavoda Festival Ljubljana se imenuje Iztok KORDIŠ. 

                                                             

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta javnega zavoda. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

5. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET VRTCA MIŠKOLIN 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
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I. 

Simoni PIRNAT SKELEDŽIJA preneha mandat članice Sveta Vrtca Miškolin. 

  

                                                                               II. 

V  Svet Vrtca Miškolin se za predstavnico Mestne občine Ljubljana i m e n u j e : 

 

Nataša BOMBAČ. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta vrtca.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

6. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET VRTCA MLADI ROD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Alenki ŽIBERT preneha mandat članice Sveta Vrtca Mladi rod. 

 

                                                                         II. 

V  Svet Vrtca Mladi rod se za predstavnico Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

 

Tanja STROJAN. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta vrtca.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

7. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE BEŽIGRAD 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Alenki ŽIBERT preneha mandat člana Sveta Osnovne šole Bežigrad. 

  

                                                                               II. 

V  Svet Osnovne šole Bežigrad se za predstavnico Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

 

Ivanka BREZIGAR. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  
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Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

8. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU TREH PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE KAŠELJ 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Osnovne šole Kašelj  s e   i m e n u j e j o : 

 

- Jasna DOLINAR 

- Gregor RAŠL 

- Srečko SOMRAK 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

9. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE 

ŠOLE MAJDE VRHOVNIK 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Barbari Tjaši KUMP preneha mandat članice Sveta Osnovne šole Majde Vrhovnik. 

 

II. 

V Svet Osnovne šole Majde Vrhovnik se za predstavnika Mestne občine Ljubljana i m e n u j e: 

 

Andrej KLEMENC. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 



 

9 
 

10. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE ŠOLE MARTINA 

KRPANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Daliborju PEJČIČU preneha mandat člana Sveta Osnovne šole Martina Krpana. 

  

II. 

V Svet Osnovne šole Martina Krpana se za predstavnico Mestne občine Ljubljana i m e n u j e: 

 

Bernarda OBERSTAR. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

11. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE 

ŠOLE ŠMARTNO POD ŠMARNO GORO 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Dejanu CRNEKU preneha mandat člana Sveta Osnovne šole Šmartno pod Šmarno goro. 

  

                                                                                II. 

V  Svet Osnovne šole Šmartno pod Šmarno goro se za predstavnika Mestne občine Ljubljana   

i m e n u j e: 

 

Primož BURGAR. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

12. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU 

NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET OSNOVNE 

ŠOLE TONETA ČUFARJA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Nini PIRNAT preneha mandat članice Sveta Osnovne šole Toneta Čufarja. 

 

  

                                                                        II. 

V Svet Osnovne šole Toneta Čufarja se za predstavnika Mestne občine Ljubljana  i m e n u j e : 

 

Jošt JAKŠA. 

 

Mandat imenovanega je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

13. PREDLOG SKLEPA O PRENEHANJU MANDATA IN IMENOVANJU NADOMESTNE 

PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET CENTRA ZA DOPISNO 

IZOBRAŽEVANJE UNIVERZUM 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

Dr. Mojci RAMŠAK preneha mandat članice Sveta Centra za dopisno izobraževanje 

Univerzum. 

  

                                                                               II. 

V  Svet Centra za dopisno izobraževanje Univerzum se za predstavnika Mestne občine 

Ljubljana  i m e n u j e : 

 

Mojca ŠKRINJAR. 

 

Mandat imenovane je vezan na mandat sveta šole.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

14. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNICE MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET GIMNAZIJE ŠENTVID 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Gimnazije Šentvid  s e   i m e n u j e : 
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Tadeja VENGAR 

 

II. 

Mandat imenovane traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

15. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET ZAVODA ZA GLUHE IN NAGLUŠNE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet Zavoda za gluhe in naglušne Ljubljana  s e  i m e n u j e : 

 

Mirko BRNIČ JAGER. 

 

                                                                        II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 39 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

16. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA MIŠKOLIN 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Editi FEIST se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Miškolin. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

17. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VRTCA VRHOVCI 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Marti KOROTAJ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Vrhovci. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 
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Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

18. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE 

MIŠKA KRANJCA 

 

Razpravljala je svetnica Mojca Škrinjar. 

 

Pojasnilo v zvezi z razpravo svetnice je podal predsedujoči in nato dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestna občina Ljubljana ne daje podpore nobeni kandidatki za ravnateljico Osnovne šole 

Miška Kranjca. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

19. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OE GLASBENE ŠOLE 

KONSERVATORIJA ZA GLASBO IN BALET LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOGU SKLEPA: 

 

Poloni ČEŠAREK se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico OE Glasbene šole 

Konservatorija za glasbo in balet Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

20. PREDLOG SKLEPA O SEZNANITVI S PREDLOGOM ZA RAZREŠITEV 

RAVNATELJA SREDNJE GRADBENE, GEODETSKE IN OKOLJEVARSTVENE ŠOLE 

LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestna občina Ljubljana se je seznanila s predlogom za razrešitev Vojka GORIČANA, 

ravnatelja Srednje gradbene, geodetske in okoljevarstvene šole Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 28 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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21. PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVI SKLEPA O IMENOVANJU VRŠILCA 

DOLŽNOSTI DIREKTORJA JAVNEGA ZAVODA SLOVENSKO MLADINSKO 

GLEDALIŠČE LJUBLJANA 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

V Sklepu o imenovanju vršilca dolžnosti direktorja javnega zavoda Slovensko mladinsko 

gledališče Ljubljana številka 100-147/11-7 dne 10. 11. 2014 se za II. točko doda III. točka, ki se 

glasi: 

 

»Imenovani se imenuje z dnem 11. 11. 2014.« 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 35 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

22. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU NADZORNEGA ODBORA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA 

 

Svetnik mag. Nejc Brezovar je podal POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA, da mestni svet ločeno 

glasuje o članih odbora in o predsedniku odbora. 

 

Razpravljali so svetniki: Nataša Sukič, Mirko Brnič Jager, Anton Kranjc, mag. Nejc Brezovar in 

Jernej Pavlin. 

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov je podal predsedujoči in nato dal na glasovanje  

 

POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika mag. Nejca Brezovarja: 

 

Mestni svet najprej glasuje o nadzornem odboru v celoti in nato še o predlogu za predsednika 

nadzornega odbora. 

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 38 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 

 

Postopkovni predlog sklepa je bil sprejet. 

 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje: 

 

1. PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V   Nadzorni  odbor  Mestne  občine Ljubljana  se   i m e n u j e j o : 

 

- Franc SLAK    

- Jovita AŽMAN   

- dr. Slavka KAVČIČ   

- Ivan OVEN     
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- mag. Mitja SELAN   

- mag. Zdenka VIDOVIČ  

- Silvester ZAMAN   

 

II. 

Mandat članov Nadzornega odbora Mestne občine Ljubljana je vezan na mandat Mestnega 

sveta Mestne občine Ljubljana.  

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG SKLEPA: 

 

V Nadzorni odbor Mestne občine Ljubljana  se za predsednika  i m e n u j e: 

 

Franc SLAK.    

 

Navzočnost se ni spremenila (38 svetnikov). 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 16 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

POROČILO O OPRAVLJENEM NADZORU RAZPOLAGANJA S PREMOŽENJEM 

MOL, NAMENSKOSTI IN SMOTRNOSTI PORABE PRORAČUNSKIH SREDSTEV IN 

FINANČNEGA POSLOVANJA UPORABNIKOV PRORAČUNSKIH SREDSTEV V LETU 

2013 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročili Odbora za stanovanjsko 

politiko in pristojnega Odbora za finance.  

 

Franc Slak, predsednik Nadzornega odbora MOL v mandatu 2010-2014, je podal uvodno 

obrazložitev.  

 

Mojca Kavtičnik Ocvirk, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije mag. Nejc Brezovar ni želel besede. 

 

Razpravljali so svetniki: Nataša Sukič, Jernej Pavlin, Ksenija Sever, Ana Žličar, Irena Kuntarič 

Hribar, Mojca Škrinjar, Mirko Brnič Jager, Matej Javornik in Mojca Kavtičnik Ocvirk. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal besedo direktorici mestne uprave Jožki Hegler. 

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov je podal Franc Slak. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana se je seznanil s Poročilom o opravljenem nadzoru 

razpolaganja s premoženjem MOL, namenskosti in smotrnosti porabe proračunskih sredstev in 

finančnega poslovanja uporabnikov proračunskih sredstev v letu 2013. 
 

Obrazložitev glasu je podala svetnica Mojca Škrinjar. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 14 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

A) PREDLOG ODLOKA O REBALANSU PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

ZA LETO 2014 

B) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU 

RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE LJUBLJANA V 

VREDNOSTI NAD 200.000 EUROV ZA LETO 2014 

C) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI 

PRAVNIH POSLOV NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA 

MESTNA OBČINA LJUBLJANA V LETU 2014 

 

Mestni svet je najprej obravnaval točko a. 

 

A) PREDLOG ODLOKA O REBALANSU PRORAČUNA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA ZA LETO 2014 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročila naslednjih odborov Mestnega 

sveta Mestne občine Ljubljana: 

- Odbora za šport, 

- Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, 

- Odbora za gospodarske javen službe in promet, 

- Odbora za zaščito, reševanje in civilno obrambo, 

- Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, 

- Odbora za lokalno samoupravo, 

- Odbora za zdravstvo in socialno varstvo,  

- Odbora za stanovanjsko politiko in 

- Odbora za finance. 

 

Urša Otoničar, vodja Oddelka za finance in računovodstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mojca Kavtičnik Ocvirk, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije mag. Nejc Brezovar je povedal, da komisija ni imela pripomb. 

 

Razpravljali so svetniki Matej Javornik, Mojca Škrinjar, Denis Striković, Janez Žagar, Aleš Čerin, 

Ana Žličar, Jernej Pavlin, Janez Moškrič, Nataša Sukič, Mirko Brnič Jager in dr. Dragan Matić. 

 

Odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnikov je podala Urša Otoničar. 

 

Nato je predsedujoči dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o rebalansu proračuna Mestne 

občine Ljubljana za leto 2014.  

 

Navzočnost je priglasilo 36 svetnikov. 

Za je glasovalo 20 svetnikov. Proti je glasovalo 10 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

B) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O NAČRTU 

RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM MESTNE OBČINE LJUBLJANA V 

VREDNOSTI NAD 200.000 EUROV ZA LETO 2014 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarjenje z nepremičninami. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za gospodarjenje z nepremičninami, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije mag. Nejc Brezovar je povedal, da komisija ni imela pripomb. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembah in dopolnitvah 

Sklepa o Načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Mestne občine Ljubljana v vrednosti 

nad 200.000 eurov za leto 2014. 

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

C) PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI SKLEPA O DOLOČITVI SKUPNE VREDNOSTI 

PRAVNIH POSLOV NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA, KI JIH LAHKO SKLEPA 

MESTNA OBČINA LJUBLJANA V LETU 2014       

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

gospodarjenje z nepremičninami. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za gospodarjenje z nepremičninami, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije mag. Nejc Brezovar je povedal, da komisija ni imela pripomb. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi Sklepa o določitvi 

skupne vrednosti pravnih poslov nepremičnega premoženja, ki jih lahko sklepa Mestna občina 

Ljubljana v letu 2014.       

 

Navzočnost se ni spremenila (36 svetnikov). 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 7. 

 

PREDLOG III. REBALANSA FINANČNEGA NAČRTA JAVNEGA 

STANOVANJSKEGA SKLADA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 2014 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu so prejeli poročili Odbora za stanovanjsko 

politiko in pristojnega Odbora za finance. 

 

Sašo Rink, direktor Javnega stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana, je podal uvodno 

obrazložitev.  

 

Mojca Kavtičnik Ocvirk, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije mag. Nejc Brezovar je povedal, da komisija ni imela pripomb. 

 

Razpravljal je svetnik Janez Žagar. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme III. Rebalans finančnega načrta Javnega 

stanovanjskega sklada Mestne občine Ljubljana za leto 2014.  

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov. 

Za je glasovalo 34 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

POROČILO O IZVRŠEVANJU PRORAČUNA MESTNE OBČINE LJUBLJANA ZA LETO 

2014 ZA OBDOBJE OD 1. 1. DO 30. 6. 2014 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročila Odbora za lokalno 

samoupravo, Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, Odbora za šport, Odbora za zdravstvo in 

socialno varstvo, Odbora za stanovanjsko politiko in pristojnega Odbora za finance. 

 

Urša Otoničar, vodja Oddelka za finance in računovodstvo, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Mojca Kavtičnik Ocvirk, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 
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Predsednik Statutarno pravne komisije mag. Nejc Brezovar je povedal, da komisija ni imela pripomb. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine 

Ljubljana za leto 2014 za obdobje od 1. 1. do 30. 6. 2014. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 25 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
 

 

AD 9. 
 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K STATUTU JAVNEGA ZAVODA MALA ULICA - 

CENTRA ZA OTROKE IN DRUŽINE V LJUBLJANI 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli še poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Francka Trobec, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče 

odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije mag. Nejc Brezovar je povedal, da komisija ni imela pripomb. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k Statutu Javnega 

zavoda Mala ulica - Centra za otroke in družine v Ljubljani. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov. 

Za je glasovalo 37 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
 

 

AD 10. 
 

PREDLOG SKLEPA O SPREMEMBI DRUŽBENE POGODBE DRUŽBE BEŽIGRAJSKI 

ŠPORTNI PARK ŠPORTNI MARKETING D.O.O. 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje s predlogom za razširitev dnevnega reda. Po sklicu seje so 

prejeli tudi poročilo pristojnega Odbora za finance. 

 

Marko Kolenc, vodja Oddelka za šport, je podal uvodno obrazložitev.  

 

Mojca Kavtičnik Ocvirk, predsednica Odbora za finance, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije mag. Nejc Brezovar ni želel besede. 



 

19 
 

 

Razpravljali so svetniki: Mirko Brnič Jager, Janez Moškrič, Mojca Škrinjar, Matej Javornik, Irena 

Kuntarič Hribar, Denis Striković, Jernej Pavlin, Janez Žagar, Ana Žličar, Anton Colarič, Dejan Crnek 

in mag. Nejc Brezovar. 

 

Pojasnila v zvezi z razpravami nekaterih svetnikov je podal predsedujoči. 

 

Po končani razpravi pa je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o spremembi družbene pogodbe 

družbe BEŽIGRAJSKI ŠPORTNI PARK športni marketing d.o.o. 

 

Obrazložitev glasu je podal svetnik Mirko Brnič Jager. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov. 

Za je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasovalo 16 svetnikov. 

 

Sklep je bil sprejet. 
 

 

AD 11. 
 

PREDLOG ODREDBE O DOPOLNITVI ODREDBE O DOLOČITVI JAVNIH PARKIRNIH 

POVRŠIN, KJER SE PLAČUJE PARKIRNINA 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje s predlogom za razširitev dnevnega reda. Po sklicu seje so 

prejeli tudi poročilo pristojnega Odbora za gospodarske javne službe in promet. 
 

David Polutnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet, je podal uvodno obrazložitev.  
 

Julijana Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora.  
 

Predsednik Statutarno pravne komisije mag. Nejc Brezovar ni želel besede. 
 

Razpravljali so svetniki Maja Urbanc, Mojca Škrinjar in Mirko Brnič Jager. 

 

Po končani razpravi je predsedujoči dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odredbe o dopolnitvi Odredbe o 

določitvi javnih parkirnih površin, kjer se plačuje parkirnina. 
 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 

Za je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 

Sklep je bil sprejet. 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 2. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je predsedujoči 

ob 20.32 uri sejo končal.  

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Podžupan 

Mestne občine Ljubljana 

Aleš Čerin 




